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Revidering av delegationsordningen för arbets- och 
företagsnämnden 

Förslag till beslut 
1. Arbets- och företagsnämnden beslutar att ändra nämndens 

delegationsordning enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen. 

Sammanfattning av ärendet 
Varje år ska samtliga nämnder i Nacka kommun se över kommunens styrdokument. 
Inom ramen för översynen revideras härmed arbets- och företagsnämndens 
delegationsordning. De föreslagna ändringarna innefattar en del smärre förändringar 
samt ändringar av beloppsgränser. Det tillkommer även två nya bestämmelser. 

Ärendet 
Förslagen till ändringar i den reviderade delegationsordningen innefattar vissa smärre 
förändringar där beslutande lyfts nedåt i chefsled ned till biträdande enhetschef (4.10-11, 
7.16). Vidare föreslås beloppsgränserna i kronor för ekonomiskt bistånd ändras till 
beloppsgränser som anges i prisbasbelopp (7.6, 7.8–7.9, 7.13). Denna ändring innebär en 
uppräkning av beloppsgränserna som bedöms bättre kunna följa de samhällsekonomiska 
förändringarna. Dock begränsas beloppsgränserna i tre bestämmelser avseende 
ekonomiskt bistånd för hyresskuld till ett visst belopp istället för antal månader bistånd 
kan beviljas, ytterligare begränsning av antal månader extraordinärt boende kan beviljas 
samt sänkt beloppsgräns vid beslut om övriga ekonomiska bistånd (7.6, 7.7 samt 7.11). 
 
De större föreslagna förändringarna i nämndens delegationsordning innefattar två nya 
bestämmelser, en om beslut om ekonomiskt bistånd för begravningskostnader (7.15) och 
en om yttrande till Transportstyrelsen med anledning av ansökan om körkortstillstånd 
(9.20).    

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet kan medföra ekonomiska konsekvenser i de delegationsbestämmelser som 
anger beloppsnivåer där en uppräkning föreslås. Dock kan en sådan ekonomisk 
konsekvens i ökande omfattning motverkas av de föreslagna ändringarna som innebär 
minskade beloppsgränser och minskad tid visst bistånd kan beviljas. 
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Konsekvenser för barn 
Beslutet medför inte några konsekvenser för barn. 

Bilagor 
1. Förslag till reviderad delegationsordning 2020 för arbets- och företagsnämnden 

 
 
Frida Plym Forshell   Jonathan Peduru-Aratchi 
Arbetsmarknadsdirektör   Kommunjurist 
    Juridik- och kanslienheten 
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